
Paaqyra e Performanc€g
(Pasqyra e tU ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzinet e shfrytezimit te l<lasifikuafa s,pas nalFes

Ie ardhuE te DoflashtuaE o 0
Te adhula te tatrshme me 20% 40,767.108 52.022,68:
Te ardhura te tafu3hme mei0% 0 0
T. adhula Vleresuara noa Tatmet 0 (

Lenda e pare dhe nateiale te konsumueshne 33,323.994 43.636.48!
2 947.741 1.651.80S

Paoa dhe shpedine 4.427.982 4,849.041
2 ShDenzine te siauineve shoqerorclshehdetsore (paraailur vednas 739,473 809.79t

nga shpenzinet per pensionet) 0

ShDenzlme te ndrvshme o
ShDendm€ OERA,E 0
Shoenzlme td tlera shfhalBzlml o

1 Te ardhura noa niesilc ekononke ku ka interesa pie9emaftese baftoitur 0 0,rccmas E adhurct noa n]€si€ ekononike tuenda oruDit)

2 Te adhura naa investimet dhe huate e tiera pie6e e aKiveve afataiata 0 0barcaitu vecnas te atdhuEl naa nies e ekononke br€n.la atuDrt)

3 hteresa te arkelueshcm dhe Ie ardhura Ie liera te noia'hme (oandilur
0 0

vecriJas te atdhurel nda n'c€ife ekononik€ brenda o Dit)

Zhvleilalml I aktveve llnanclale dhe lnvestlmeve financlaretE mbaltura sl 0 0aktve afabhkurtra

1 ShD€nzime interesi dhe shpe%ine te naidshne (paftaitur vecmas 0 0shoenzinet Ert'u Daduartek niesite ekononike brenda otuDrtl. lntere€e
2 ShDenzn€ te tiere financiarc lkonisione ) 0 0

1 shDenzini akual i tailnil nbi frtnin 15 % 199.188 161.334
2 Shbenzimi i laln ftimit te sk?te 0
3 0

Pronarel e nieli'e ekonomike meme 0 0
hte rc s at io-kontrcl I u € se 0 0

Pa3qyra e tg Ardhurave Gjlthdpdrtshlrcae

e ardhura te tiera
imi i monedhes ne veo mtai te

ivleresimi i aKiveve afatsiata mat€rial€
rivleresimi i ahivet fnanciare te

Piesa e te ardhurave oiitle


